
Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 01.08.2022 08:22
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.08.2022      №  517 
п. Волот

О внесении изменений в Положение 
об организации проектной 
деятельности в Администрации 
Волотовского муниципального 
округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Новгородской области от 
12.10.2017 № 347 «Об организации проектной деятельности в Правительстве 
Новгородской области и органах исполнительной власти Новгородской 
области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об организации проектной деятельности в 

Администрации Волотовского муниципального округа, утвержденное 
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 
22.01.2021 № 19 (далее – Положение), изменения, дополнив пункт 1.2. 
Положения абзацем следующего содержания:

"Кластерный проект - проект, реализуемый на территории нескольких 
муниципальных образований, в целях получения синергического эффекта 
при достижении целей социально-экономического развития территорий 
городского округа, муниципальных округов, районов."

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разметить на официальном сайте Администрации 
Волотовского муниципального округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров

                                         


